
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PODDĘBICACH

UNP: 1018-24-034349

                                                     Poddębice, 19 listopada 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do firmy: 

Agencja Pracy Tymczasowej WORK-BUD SERWIS Sp. z o. o. 

Termin  17 grudnia 2024 rok, godz. 10.00

Miejsce ul. Narutowicza 12, 99-200 Poddębice (pokój nr 19)

Sprzedawane ruchomości

L.p Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1 zestaw PC DELL OptiPlex 
-  Procesor  Intel i3; 20GB 
RAM  DDR3;  Brak 
twardego dysku  HDD; 
Czytnik CD/DVD; monitor 
MULTISYNC  model 
EA240WMi,

700,00 PLN 525,00 PLN bez 
wadium

Obudowa w dobrym stanie. 
lekkie rysy;
Brak klawiatury                    
i myszy;
czytnik na wiele rodzajów 
kart pamięci; zintegrowana 
karta graficzna i 
dźwiękowa; zintegrowana 
karta sieciowa;

2
Apple  Notebook;  Laptop 
MacBook  Air  Model 
A1466;

1 500,00 
PLN

1 125,00 
PLN

bez 
wadium

stan dobry +; Matryca 
czysta, bez przebarwień        
i rys; klawiatura w bardzo 
dobrym stanie, akumulator 
95% sprawności, lekkie 
rysy na spodzie obudowy,    
w komplecie 
zasilacz/ładowarka, brak 
systemu operacyjnego, 
startuje z partycji dysku 
wewnętrznego, w 100% 
sprawny, bardzo lekki i 
smukły.

e-mail: us.poddebice@mf.gov.pl ● http:// www.gov.pl/web/us-poddebice
Urząd Skarbowy w Poddębicach, ul. Narutowicza 12,  99-200 Poddębice



2/3

3 Laptop  HP-ENVY  17  TS 
17m-ae011ax  ;  Intel  i7  -
7500U  2,7GHz;  8GB 
RAM, rok produkcji 2018, 
brak systemu; napęd DVD-
ROM; system audio: Bang 
& Olufsen; karta graficzna 
Nvidia Gforce;

1 500,00 
PLN

1 125,00 
PLN

bez 
wadium

Stan dobry +, matryca 
czysta bez przebarwień i 
zadrapań 17”
Brak systemu operacyjnego, 
startuje z WINPE, DVD, 
klawiatura w stanie 
idealnym;
w komplecie 
ładowarka/zasilacz;

4 Smartfon  Apple  Iphone 
Space Gray 256 GB;

150,00 PLN 112,50 PLN
bez 

wadium

zablokowany PINem, brak 
kodu PIN

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  10  grudnia  2024  roku  od  godz.  9.00  do  godz.  12.00 

w siedzibie Urzędu Skarbowego w Poddębicach ul. Narutowicza 12 99-200 Poddębice 

pok. nr 3.

Pozostałe informacje

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce.   Jeżeli  ceny tej  nabywca nie uiści,  traci  prawo wynikłe 

z  przybicia  i  nie  może  uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej  ruchomości.  Pozostałą 

do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy  organu 

egzekucyjnego  NBP  O/Łódź  nr  50  1010  1371  0011  6613  9120  0000   nie  później 

niż w dniu następującym po dniu licytacji. tj. 18 grudnia 2024 r.  
                                                                                                                            

                                                                   Naczelnik Urzędu Skarbowego

                                           w Poddębicach

                             Emilia Tomaszewska        
                  
                                                                                        /podpis osoby upoważnionej/
          Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

„Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU 
EUROPEJSKIEGO I RADY EUROPY (UE) NR 910/2014  z dnia 23 lipca 2014 r.  w sprawie identyfikacji  elektronicznej i  usług 

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę  1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki 
prawne podpisów elektronicznych. 1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić  skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu 
w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych 
podpisów  elektronicznych.  2.  Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu. 
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za 
kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)”



3/3

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Urzędzie  Skarbowym  w  Poddębicach, 
w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji  Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

43 6787709, 43 6787710

elektronicznie – napisz na adres:

us.poddebice@mf.gov.pl

oraz na stronie www.gov.pl/web/us-poddebice, zakładka O urzędzie – Obwieszczenia  
o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.).

Art.18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2023, 

poz. 1570 z późn. zm.)


	Sprzedawane ruchomości

		2024-11-19T14:26:26+0100




